
	10 – terça-feira, 17 de Junho de 2014	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
035182491.00-07 GODOI & DUARTE LTDA - ME
001039749.00-62 NASCIMENTO & DALLA LIBERA LTDA - ME
035190025.05-56 M. J. CUNHA COMERCIAL LTDA
035300224.00-22 MARIA ESTER PEREIRA FIGUEIREDO - ME
035351280.00-20 TROCA TUDO MOVEIS LTDA - ME
035253591.00-17 TRANSPORTADORA CAIBIENSE LTDA.
001053099.00-75 MANCILHA, ALAMY E AGUIAR LTDA - ME
035265384.00-78 MARIZETE RODRIGUES CARDOSO - ME
035084090.00-95 MAGDA DO SOCORRO MACHADO CLE-
MENTE - ME
Inscrição Estadual Nome Empresarial
307050684.00-01 MARTA APARECIDA RAMOS
035026371.00-46 MARILDA FERNANDES RABELO - ME
Segunda-feira, 16 de Junho de 2014.
Chefe de Unidade: ARTUR DONIZETTI DE OLIVEIRA

EDITAL 006.515/2014
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA 

FAZENDA I UBERLÂNDIA
AF/2º NÍVEL/ARAGUARI

CANCELAMENTO
Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art.16, incisos IV e XIII da Lei nº 6.763/75, combinado com os arts. 
96, inciso V, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto nº 
43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, representados 
por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da
data desta publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do 
ICMS estarão canceladas de Ofício, nos termos do art. 108, inciso II, 
alíneas “b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscri-
ção Estadual sem validade alguma.
Município de Araguari.
Inscrição Estadual Nome Empresarial
035092271.00-52 CALCADOS VITORIA LTDA - ME
001065162.00-90 RAYANDER CARVALHO PAIVA - ME
307435951.00-90 JOSE DONIZETI RACHI
001957548.00-07 QUILOMBO ARMAZENS GERAIS LTDA - ME
001096847.00-84 BARBARA TRANSPORTES LTDA - EPP
001922361.00-01 D’ BOI INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES
LTDA - ME
001770510.00-53 C & N DEPOSITO DE AREIA LTDA
001675650.00-58 CLASSLUXO LTDA
002113186.00-98 NEW TIME ASSESSORIA COMERCIO E
SERVICO LTDA - ME
001093241.03-16 ARAUJO SILVEIRA COPIADORA LTDA - ME
035282791.00-25 JULIANO DE SOUZA - ME
035308990.00-03 CARDOSO NUNES TRANSPORTES LTDA - ME
001909527.00-33 AGROCAMPO COMERCIO E REPRESENTA-
CAO LTDA - ME
307954731.00-64 ELISA BORGES - ME
002034082.00-63 SERGIO CC TRANSPORTES LTDA - ME
035350483.00-39 JAQUELINE PRADO MORAIS
035948082.00-26 L & S CONFECCOES LTDA
Segunda-feira, 16 de Junho de 2014.
Chefe de Unidade: ARTUR DONIZETTI DE OLIVEIRA

16 572225 - 1

Secretaria de Estado 
de Defesa Social

Secretário: Rômulo de Carvalho Ferraz

Expediente
 Extrato de Portaria/CORREGEDORIA/SUAPI/PAD n. 026/2014

 Processo Administrativo Disciplinar
 Processado: A.A.B.–MASP 1.140.998-4, ocupante do cargo de Agente 
de Segurança Penitenciário, lotado à época dos fatos no Presídio de 
Varginha/MG, unidade integrante da Subsecretaria de Administração 
Prisional, da Secretaria de Estado de Defesa Social.
 Comissão Processante : Presidente – Marcelo Ferreira Gomes
 Membros: André Luis Dias e Juscelino Domingos Rodrigues

 Belo Horizonte, 16 de junho de 2014.
 Solange Irene Henrique de Melo

 Corregedora da SEDS
16 572079 - 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO SEPLAG/SEDS 
Nº. 07/2013, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS 
DAS CARREIRAS DE ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA 

SOCIAL, ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL E 
MÉDICO DA ÁREA DE DEFESA SOCIAL DO QUADRO DE 

PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

 A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão (SEPLAG), a Secre-
taria de Estado de Defesa Social (SEDS) e o Instituto Brasileiro de For-
mação e Capacitação (IBFC), INFORMAM:

1. O Resultado da análise de recursos contra a Prova de Redação será 
disponibilizado para consulta no endereço eletrônico www.ibfc.org.br, 
na data de 17/06/2014, a partir das 17 horas.

 2. O Resultado Preliminar (classificação) referente ao somatório das 
notas das Provas Objetivas e Redação estará disponibilizado para con-
sulta no endereço eletrônico www.ibfc.org.br, na data de 17/06/2014, a 
partir das 17 horas.

3. O prazo para interposição do recurso previsto no item 12.1 “f” será 
de 2 (dois) dias úteis contados do primeiro dia subsequente da data 
desta publicação, nos termos do item 12 do Edital de abertura das 
Inscrições.

16 572154 - 1
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL SUBSECRETA-
RIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL SUPERINTENDÊNCIA 
DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL E GESTÃO DE VAGAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Superintendente de Articulação Institucional e Gestão de Vagas, no 
uso das atribuições que lhe conferem no artigo 25 do Decreto nº 43.295, 
de 29 de abril de 2003 e da Lei 11.404, de 25 de janeiro de 1994.

Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com 
seus respectivos números do INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Superintendência de Articulação Institucional e Gestão 
de Vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:

Na Penitenciária José Maria Alkimin, em Ribeirão das Neves:

Everson P. Martins-300914 São Domingos do Prata-C.local

Na Penitenciária Doutor Manoel Martins Lisboa Júnior, em Muriaé:

João L. Silva-502676 Miradouro-C.local

Na Penitenciária Francisco Floriano de Paula, em Governador 
Valadares:

Edson C. Santos-464821 Peçanha-C.local

Na Penitenciária Agostinho de Oliveira Júnior, em Unaí:

Dhiego Guimarães-407077 Várzea da Palma C. Local

Na Casa do Albergado Presidente João Pessoa, em Belo Horizonte, para 
cumprimento de pena com limitação de fim de semana:

Antônio F. Teixeira-405119 Capital

No Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de Juiz de Fora, em 
Juiz de Fora, por ordem judicial datada de 30.05.14:

Vitor Mendes Moreschi-NC Juiz de Fora-CP 2º DP Campinas/
SP

No Presídio de São Sebastião do Paraíso, em São Sebastião do Paraíso, 
por ordem judicial datada de 04.10.13:

Tiago Marques Rodrigues-390061 São Sebastião do Paraíso-CP 2º 
DP Campinas/SP

No Presídio de Cataguases, em Cataguases:

Jaques P. Andrade-115334 Guarani-C.local

No Presídio Dr. Nelson Pires, em Oliveira:

Gilseia Reis-384594 Bom Sucesso-C.local

No Presídio de Alfenas, em Alfenas:

Ney R. Camargo-84103 Bueno Brandão-C.local

No Presídio de Itambacuri, em Itambacuri, por ordem judicial datada 
de 12.07.12:

Alexandre Ferreira-71795 Itambacuri-CP 2º DP Campinas/
SP

No Presídio de Pedra Azul, em Pedra Azul, por ordem judicial datada 
de 09.05.14:

Rodrigo Dias de Oliveira-NC Pedra Azul-CP Anexa ao 2º DP 
Campinas/SP

No Presídio Professor Jacy de Assis, em Uberlândia, por ordem judicial 
datada de 17.07.13:

Maguinobaldo da Silva-NC Uberlândia-CP Morrinhos/GO

Ratificar a Matricula Na Penitenciária Professor Jason Soares de Alber-
garia, em São Joaquim de Bicas:

Alison Rodrigues Alves-10452 São Joaquim de Bicas
Adair Luiz de Souza Silva-529125 São Joaquim de Bicas

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Formiga, em Formiga:

Israel M. Santos-409308 Candeias

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Três Corações, em Três 
Corações:

Fábio L. Santos-244193 Três Corações

Ratificar matrícula na Penitenciária Francisco Floriano de Paula, em 
Governador Valadares:

Alex Piubello Alves-455543 Juiz de Fora

Ratificar matrícula na Penitenciária Agostinho de Oliveira Júnior, em 
Unaí:

Marcio Gomes Da Silva-12243 Unaí
Michel Henrique Da.Lima-
220621 Unaí

Reinaldo Adriano Bento-48078 Unaí
Rodrigo Gomes Da Silva-222125 Unaí
Weverton Da Silva Lucas-42395 Unaí

Ratificar a matricula na Casa do Albergado Presidente João Pessoa, em 
Belo Horizonte, com limitação de final de semana:

Luciano de Afonso Teixeira-
291169 Belo Horizonte

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Juiz de Fora, em Juiz de Fora:

Adalberto C. C. Filho-545721 Juiz de Fora
Ademilson F. Silva-527189 Juiz de Fora
Alair O. Domingos-168868 Juiz de Fora
Alexandre Martins-6057 Juiz de Fora
Alisson A. N. Corrêa-464050 Juiz de Fora
Anderson V. Costa-361805 Juiz de Fora
André L. C. Silva-545720 Juiz de Fora
Bruno A. Pires-546589 Juiz de Fora
Bruno S. Andrade-232293 Juiz de Fora
Bruno S. Kaiser-541555 Juiz de Fora
Carlos A. S. B. Souza-48699 Juiz de Fora
Carlos A. V. Lopes-402602 Juiz de Fora
Clóvis F. Oliveira-29409 Juiz de Fora
Daniel A. Rangel-243844 Juiz de Fora
Diego B. V. Lúcio-239862 Juiz de Fora
Edson Rodrigues-541270 Juiz de Fora
Elizeu B. Werneck-541882 Juiz de Fora
Elson L. C. Júnior-546577 Juiz de Fora
Emílio D. Ferreira-7150 Juiz de Fora
Fabiano O. Santos-545694 Juiz de Fora
Flávio J. Silva-863 Juiz de Fora
Flávio M. F. Silva-523579 Juiz de Fora
Giancarlo S. Carvalho-350240 Juiz de Fora
Giovani L. Silva-184846 Juiz de Fora
Hélcio Freitas-247214 Juiz de Fora
Igor S. Santos-470914 Juiz de Fora
Israel A. Rodrigues-526442 Juiz de Fora
Jean C. L. Pereira-529075 Juiz de Fora
Jefferson L. Fernandes-356684 Juiz de Fora
Jeison R. A. Vieira-540842 Juiz de Fora
Jhemerson F. Pinto-540809 Juiz de Fora
João C. Rosa-30870 Juiz de Fora
João V. Vieira-540757 Juiz de Fora
Jonatas R. Gonçalves-541432 Juiz de Fora
José C. Franco-541503 Juiz de Fora
José R. Souza-157958 Juiz de Fora
Josemar Silva-393893 Juiz de Fora
Juarez N. Silva-323967 Juiz de Fora
Júlio C. Costa0-513422 Juiz de Fora
Júlio C. Gonçalves-311518 Juiz de Fora
Júlio G. A. Barcelos-541448 Juiz de Fora

Leandro R. Mendes-146258 Juiz de Fora
Leonardo S. Andrade-546660 Juiz de Fora
Lucas R. Bargiona-499513 Juiz de Fora
Lucas R. V. Mello-541614 Juiz de Fora
Lucas S. Batista-541594 Juiz de Fora
Luciano S. Oliveira-315650 Juiz de Fora
Luiz H. S. Nascimento-540843 Juiz de Fora
Luiz L. Figueiredo-326349 Juiz de Fora
Marcelino S. Fernandes-541449 Juiz de Fora
Marcelo S. Segundo-37253 Juiz de Fora
Marcos P. C. Gonçalves-412217 Juiz de Fora
Marcos P. Ferreira-92461 Juiz de Fora
Marcosbel R. Silva-91459 Juiz de Fora
Maycon G. Stelcker-540810 Juiz de Fora
Natan S. Vidal-541042 Juiz de Fora
Osvaldo C. F. Moreira-545663 Juiz de Fora
Paulo C. Andrade-440858 Juiz de Fora
Paulo H. P. Machado-545629 Juiz de Fora
Pedro A. Marcelino-361327 Juiz de Fora
Philipe A. O. Ambrósio-546425 Juiz de Fora
Rafael M. Passos-526745 Juiz de Fora
Rangel Roux-541043 Juiz de Fora
Reginaldo C. Costa-361425 Juiz de Fora
Robson D. Nascimento-546332 Juiz de Fora
Rodney S. Costa-39415 Juiz de Fora
Rodrigo F. Fonseca-541180 Juiz de Fora
Ronaldo F. B. M. Silva-546701 Juiz de Fora
Ronaldo J. Almeida-545698 Juiz de Fora
Roney C. Pereira-546636 Juiz de Fora
Thales S. Pancote-75484 Juiz de Fora
Walter A. Rodrigues-541895 Juiz de Fora
Washington L. F. Souza-541865 Juiz de Fora
Weber C. V. Filho-394263 Juiz de Fora
Webert D. Valiati-9936 Juiz de Fora
Wellington Ferreira-42153 Juiz de Fora
Wendel O. Santos-245770 Juiz de Fora
Wendell A. Cezarino-482513 Juiz de Fora
Wesley O. Vigilato-541566 Juiz de Fora
Weverton A. S. Assis-496901 Juiz de Fora

Ratificar matrícula no Presídio Promotor José Costa, em Sete Lagoas:

Alex Junio G.Da Silva-528969 Sete Lagoas
Alexsandro R. F.Marques-534343 Sete Lagoas
Alisson De Souza Silva-528970 Sete Lagoas
Andre Goulart e Reis-545093 Sete Lagoas
Andre Lucas de Oliveira-545092 Sete Lagoas
André Luis Teles Avelar-237247 Sete Lagoas
Antonio Nelson M.Junior-534077 Sete Lagoas
Breno Henrique Brandão-399075 Sete Lagoas
Bruno Henrique P.Alves-529295 Sete Lagoas
Carlos Henrique Angelo-256921 Sete Lagoas
Carlos Henrique S.Bento-415510 Sete Lagoas
Carlos Jonathan D.Teixeira-31988 Sete Lagoas
Carlos Roberto R. Silva-316030 Sete Lagoas
Clayton Luiz De Freitas-492117 Sete Lagoas
Danielo Francisco Souza-528611 Sete Lagoas
Deibe Martins Da Rocha-528666 Sete Lagoas
Domingos Ciriaco-155877 Sete Lagoas
Ewerton Junio D. Araújo-544753 Sete Lagoas
Fabiano P. Nascimento-528955 Sete Lagoas
Felipe Franco De Souza-253117 Sete Lagoas
Fernando Teixeira Silva-544884 Sete Lagoas
Gabriel Junio M.Ferreira-533521 Sete Lagoas
Geraldo M. P.De Sousa-248373 Sete Lagoas
Gianny Yuri De C.Paulino-477381 Sete Lagoas
Iolanda Gomes da Silva-545394 Sete Lagoas
Jailson Martins Ferreira-545206 Sete Lagoas
Jeferson C. Da Fonseca-528570 Sete Lagoas
João Bispo Dos Santos-533411 Sete Lagoas
João Vitor Lopes F. Santos-545081 Sete Lagoas
José Barbosa Valadares-544485 Sete Lagoas
José Carlos Caldas-529022 Sete Lagoas
Leandro Teixeira De C.-529298 Sete Lagoas
Lucas MarquesS. Teixeira-534336 Sete Lagoas
Lucas Marques S.Teixeira-534336 Sete Lagoas
Luciano Tadeu M.De Deus B.-533789 Sete Lagoas
Luiz Ernane M.Figueiredo-534457 Sete Lagoas
Maison Generio Pereira-413665 Sete Lagoas
Marcilio Miranda Silva -533687 Sete Lagoas
Rafael Ferreira Andrade-272894 Sete Lagoas
Renato Toste Mendes-528246 Sete Lagoas
Ronaldo A. F.De Souza-67347 Sete Lagoas
Rosilene Alves S.Rosa-117622 Sete Lagoas
Rosimara Queiroz Magalhaes-472267 Sete Lagoas
Simone Elizabete Moreira-544569 Sete Lagoas
Uander Claudio Santos-409202 Sete Lagoas
Vagner Ferreira Santos-215340 Sete Lagoas
Wanderley da Costa-544894 Sete Lagoas
Wanderson Cristiano Moura G.-529267 Sete Lagoas
Warley Henrique P.Silva-399583 Sete Lagoas
Welton De Almeida Cardoso-529296 Sete Lagoas
Wesley Pablo A. R. Dos Santos-544954 Sete Lagoas
Willian Dos Santos-599148 Sete Lagoas
Wudinei Pereira Da Silva-391443 Sete Lagoas

Ratificar a matrícula no Presídio de Itaúna, em Itaúna:

Adão Custódio Santos-100660 Itaúna
Anderson Silva Guimarães-92126 Itaúna
Danilo Enoque Campos-810 Itaúna
Diego Silva Bananal-323846 Itaúna
Diego Viturino Da Costa-471940 Itaúna
Erleson Junior Azevedo-50698 Itaúna
Fabio Aguiar-210037 Itaúna
Guilherme H. F.Capetinga-264239 Itaúna
Helbert Cristiano Guimarães-532731 Itaúna
Helbert Vinicius Ferreira-415483 Itaúna
Jeferson Fernandes Teixeira-85843 Itaúna
Jeferson N.Gomes-422350 Itaúna
Jhonatan Diniz Rocha-294785 Itaúna
João Costa Fortes-532016 Itaúna
João Marcelo De Oliveira-29330 Itaúna
Jonatas Luiz A. Santos-414680 Itaúna
Kelbert Jales S.Souza-458011 Itaúna
Lucimar Gomes Souza-531132 Itaúna
Michael Henrique Dos Santos-310729 Itaúna
Michael Nogueira Viana-532190 Itaúna
Oliveiro Marra Da S.Junior-374105 Itaúna
Paulo Anacleto De Souza-531909 Itaúna
Rafael Henrique Silva Andrade-419157 Itaúna
Robert José Azevedo-46181 Itaúna
Robeto Jose Parreiras-532648 Itaúna
Thiago Henrique C.Da Silva-386305 Itaúna
Tiago Antônio De Resende-533221 Itaúna
Walisson Da Silva Rosa-394136 Itaúna
Wellington Souza Rodrigues-97862 Itaúna
Natan Rabelo De Macedo Melo-280242 Itaúna

Ratificar a matrícula no Presídio Floramar, em Divinópolis :

Agnaldo Pereira Neves-103401 Divinópolis
Andre Benfenatti Corgosinho-17577 Divinópolis
Antonioni Rodrigues-79604 Divinópolis
Ary De Oliveira R.Filho-535233 Divinópolis
Augusto Diogerne C.Dos Santos-303520 Divinópolis
Benival Pinto-532760 Divinópolis
Breno Pinto De Lima-65151 Divinópolis
Bruno Henrique Silva-188041 Divinópolis
Bruno Jhonatan M. Nascimento-533000 Divinópolis
Carlos R.Souza Da Silva-157887 Divinópolis
Cristiano Alves Ferreira-535631 Divinópolis
Daiane Kallef Do Couto-272413 Divinópolis
Daniel Aparecido Pereira-59721 Divinópolis
Daniel Francisco F.De Lima-410546 Divinópolis
Deivid Ferreira Guimaraes-364766 Divinópolis
Denis Antonio Rodrigues-472905 Divinópolis
Diego Felipe De S.Reis-440014 Divinópolis
Diogo Nonato De Sousa-51498 Divinópolis
Domingos Jose L. Junior-523409 Divinópolis
Douglas Henrique Alves-439058 Divinópolis
Dulcimar De Oliveira-519758 Divinópolis
Eder Marques Oliveira-364267 Divinópolis
Edmar Pereira Dos Santos-303107 Divinópolis
Edna Maria S.De Lima-8501 Divinópolis
Edson Biapino Da Silva-126523 Divinópolis
Edson F. Silva Do Vale-152976 Divinópolis
Eduardo Pinheiro Da Silva-6016 Divinópolis
Elvis Sabadini De Oliveira-512132 Divinópolis
Fabio Humberto R.Giordani-54725 Divinópolis
Flaviane De Freitas Rocha-527976 Divinópolis
Flavio Henrique Silva-139409 Divinópolis
Francisco Jose Viriato-533890 Divinópolis
Gabriel Camargos Neves-534795 Divinópolis
Galdino Gomes Da Conceicao-535075 Divinópolis
Geraldo Magela F.Pereira-534110 Divinópolis
Geraldo Rogerio Vieira-239379 Divinópolis
Gleisson Henrique Pinto-422263 Divinópolis
Hugo Henrique Lacerda-532025 Divinópolis
Idael Francisco Vieira-374251 Divinópolis
Isabela Teixeira Evangelista-373219 Divinópolis
Izaquiel Alesandro De Almeida-532327 Divinópolis
Jailson Batista De Medeiros-469197 Divinópolis
Jeronimo Goncalves Diniz-387307 Divinópolis
Joao Vitor B.Da Silva-429993 Divinópolis
Joaquim Esmeraldo Da Silva-31062 Divinópolis
Jose Eustaquio-184368 Divinópolis
Jovelino Fernandes-511814 Divinópolis
Juvelino Junio Lemos-359501 Divinópolis
Kenner Pacheco Medeiros-535776 Divinópolis
Laerte Alves-20095 Divinópolis
Leonardo Alves-120915 Divinópolis
Leonardo Luciano Marques-233764 Divinópolis
Lucas Sousa De Oliveira-532264 Divinópolis
Luciane Pardini Guimaraes-534892 Divinópolis
Lucimar Alves De Souza-143762 Divinópolis
Lucio Cesar Da Silva-249844 Divinópolis
Lucio Da Silva Ribeiro-427381 Divinópolis
Luisa Marieta De O.Borges-535718 Divinópolis
Marcelo Alvaro De . Silva-52171 Divinópolis
Marcelo Moreira De Morais-165800 Divinópolis
Marco Antonio G. De Souza-442528 Divinópolis
Marco Tulio Dos Santos-485394 Divinópolis
Marcos Jose Raposo-14300 Divinópolis
Marcos Marciano Da Silva-519618 Divinópolis
Marcos Vinicius F.De Assis-541374 Divinópolis
Marcos Vinicius T.Albino-532486 Divinópolis
Marlon Tulio De Jesus-528096 Divinópolis
Mateus Jose Nascimento-237352 Divinópolis
Michelle Rodrigues Carvalho-107151 Divinópolis
Natanael Da Silva Santos-535301 Divinópolis
Nelio Nunes De O.Santos-541375 Divinópolis
Olair Ordalino Da Costa-358400 Divinópolis
Pablo Da Silva Diniz-166972 Divinópolis
Pablo Henrique Alves-159690 Divinópolis
Paulo Luciano De Abreu-518107 Divinópolis
Paulo Ricardo R. Miranda-391097 Divinópolis
Rafael Bruno De Menezes-463251 Divinópolis
Rafael Messias Dos Santos-372750 Divinópolis
Raquel Sousa Ferreira-532266 Divinópolis
Raul Thadeu S.Magalhaes-392329 Divinópolis
Reisla Naiara Gomes-135016 Divinópolis
Renata Ribeiro Goncalves-143190 Divinópolis
Ricardo Roseno Da Silva-41298 Divinópolis
Rick Ferreira H.Pimentel-284274 Divinópolis
Rinaldo Rodrigues Masson-533879 Divinópolis
Roberto Carlos L.Dos Santos-532122 Divinópolis
Ronaldo Candido De Moura-541012 Divinópolis
Saulo Silva Barbosa-246187 Divinópolis
Tania Ricardo Duarte-535696 Divinópolis
Teles Menezes Silva-540823 Divinópolis
Thulio De Oliveira Silva-415479 Divinópolis
Tiago Henrique Dos S.Ribeiro-120936 Divinópolis
Valdeci De Oliveira-76214 Divinópolis
Valdemon Jose Da Silva-297583 Divinópolis
Valter Gomes De Souza-46614 Divinópolis
Vicente Celestino Silva-532796 Divinópolis
Vinicius Marcial Silva-528573 Divinópolis
Wagner Junior V.Da Conceicao-519045 Divinópolis
Walber Warlei T.Dos Santos-438888 Divinópolis
Wallison Antonio Dos Santos-146712 Divinópolis
Wallisson Henrique Da S.Ribeiro-407242 Divinópolis
Wanderson Rosa Ferreira-533200 Divinópolis
Washington Pinheiro Da Cruz-32936 Divinópolis
Welder De Resende-14660 Divinópolis
Weliton Rodrigues-43523 Divinópolis
Welliton Rodrigo De Araujo-277549 Divinópolis
Wemerson Soares Da Silva-245758 Divinópolis
Whesley Da Guia S.De Sousa-534771 Divinópolis
Wilson Dos Santos-541698 Divinópolis

Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Serrana, em Nova Serrana:

Adauto Silva Coelho-542957 Nova Serrana
Adilson F.Dos Santos-200384 Nova Serrana
Aldair Da Silva Lemes-542896 Nova Serrana
Antônio Marcos Ferreira-543003 Nova Serrana
Ary Costa Mendes-283515 Nova Serrana
Breno Pereira Duarte-542060 Nova Serrana
Daniel Leandro Soares-532311 Nova Serrana
Eduardo Gonçalves De Lima-493053 Nova Serrana
José Manoel Da Silva-542573 Nova Serrana
José Maria De M.Silva-542106 Nova Serrana
José Olivio De Souza-212041 Nova Serrana
Julio Cesar Fernandes-234686 Nova Serrana
Leandro Campos Lacerda -134582 Nova Serrana
Leandro Henrique R.Da Silva-533164 Nova Serrana

pedro
Riscado

pedro
Riscado


